Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
«05»  декабря 2013 г.

                                      № 0187300005813000565-3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. – советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А. - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Абдуллаев А.Т. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
5. Тельнова Н.А. – начальник контрольно-ревизионного отдела департамента финансов.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Смирнов Александр Александрович, начальник отдела автоматизации и информатизации департамента  финансов администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме №0187300005813000565 на право заключения муниципального контракта  на оказание услуг по  предоставлению кредита муниципальному образованию город Югорск в форме возобновляемой кредитной линии.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000565, дата публикации 01.11.2013.

2. Заказчик: Департамент финансов администрации  г. Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, дом 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
4. Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2014 год.

5. На основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 02.12.2013 единой комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников открытого аукциона в электронной форме:
	№ по ранжированию
	Порядковый/защищенный номер заявки
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Предложение участника аукциона о цене контракта

	1
	2/6102575
	Наименование участника
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ БАНК ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
ИНН
8601000666
КПП
860101001
Юридический адрес
626200, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийск г, ул.Мира, д.38
Почтовый адрес
626200, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Ханты-Мансийск г, ул.Мира, д.38
Контактный телефон
(3467)350972

	7 300 540.00

	2
	1/6009725
	Наименование участника
Няганское отделение №8448 Зпадно-Сибирского банка Открытого акционерного общества "Сбербанк России"
ИНН
7707083893
КПП
861043001
Юридический адрес
628181, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Нягань г, ул.улица Загородных, д.26
Почтовый адрес
628181, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Нягань г, ул.улица Загородных, д.26
Контактный телефон
+7 346 726 60 48

	7 345 000.00

6. В результате рассмотрения вторых частей заявок принято решение о соответствии следующих заявок на участие в открытом аукционе требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме:

- ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ БАНК ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО;
- Няганское отделение №8448 Зпадно-Сибирского банка Открытого акционерного общества "Сбербанк России".
7. В результате рассмотрения вторых частей заявок и протокола аукциона и на основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 02.12.2013  победителем  открытого аукциона в электронной форме признается ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ БАНК ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО,  с ценой муниципального контракта 7 300 540 рублей.

8. Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	С.Д. Голин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	Н.А. Морозова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	Г.А. Ярков

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	Н.А. Тельнова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	А.Т. Абдуллаев

Председатель комиссии:                                                                                                  С.Д. Голин

Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова
_________________________Г.А. Ярков
                                                                                             __________________  Н.А. Тельнова

  __________________ А.Т. Абдуллаев
Представитель заказчика:                                                                                  ____________________ А.А. Смирнов
Секретарь О.С. Абдуллаева

Приложение 1

 к протоколу подведения итогов

 открытого аукциона в электронной форме

 от «05» декабря 2013 г. № 0187300005813000565-3

Таблица подведения итогов

открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по предоставлению кредита муниципальному образованию город Югорск в форме возобновляемой кредитной линии.
Заказчик: Департамент финансов администрации города Югорска

	Порядковый номер заявки / защищенный номер заявки
	1 / 6009725
	2 / 6102575

	Показатель
	Обязательные требования
	Няганское отделение № 8448 Западно-Сибирского банка Открытого акционерного общества «Сбербанк России»
	Ханты-Мансийский банк открытое акционерное общество

	1. Соответствие участников размещения заказа требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом аукциона:
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2. Непроведение ликвидации участника размещения заказа - юридического лица или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника размещения заказа - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства;
	не проводится
	не проводится
	не проводится

	3.неприостановление деятельности участника размещения заказа в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в аукционе;
	не приостановлена
	не приостановлена

	не приостановлена

	4. отсутствие у участника размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника размещения заказа по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период. Участник размещения заказа считается соответствующим установленному требованию в случае, если он обжалует наличие указанной задолженности в соответствии с законодательством Российской Федерации и решение по такой жалобе на день рассмотрения заявки на участие в аукционе не принято.
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

	5. Объем предоставленных документов
	В полном объеме
	В полном объеме
	В полном объеме

	5. Начальная максимальная цена контракта — 8 892 000 рублей

	6.  Предложенная цена контракта
	7 345 000
	7 300 540

	7.  Номер по ранжированию
	2
	1